
 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

1 
200106 

  

 
 

 

KPZ Jeřábové váhy 

 
KPZ 3 

0 do 5000kg 

 
KPZ 3 

5000 do 85000kg  
 

KPZ 301 
200 kg  

 
KPZ 402 

300 do 100000kg  

 
KPZ 402F 

300 do 100000kg  

 

 
   

KPZ 407E 
300 do 5000kg  

 

 
 

KPZ 407E  
7,5 t do 15 t 

 

 
Zvláštní váhy 

Technické detaily na zavolání 
 

KPZ 406 
250kg do 50 t 

  
  

jeřábová váha s  dálkovým přenosem dat  a tiskárnou 
 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

2 
200106 

  

  
  

 

DIGITÁLNÍ JEŘÁBOVÁ VÁHA   Typ:   KPZ 402 
 

 

  
 

 
 

 

Univerzální jeřábová váha se všemi výhodami ! 
24 měsíců záruka  

Vhodná pro všechny průmyslové aplikace 
Jasný, velký LED displej 

Tára po celém vážícím rozsahu 
Kompaktní design 

Bateriový provoz cca 150 hod. 
Kontrola nabíjení baterie 

Vysoká přesnost 
Bezpečné přetížení 600 % 

Jednoduchá obsluha 
Výměnný bat. box  (příslušenství ) 

Ohnivzdorný štít  (příslušenství ) 
Dálkové ovládání  (příslušenství ) 

Nízká cena 
 

  

KPZ 402, 3 t, 

Tepelný štít. 

 
KPZ 402, 50 t, 

Tepelný štít. 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

3 
200106 

  

 

Průmyslové provedení  /  Digitální jeřábová váha typ: KPZ  402   
 
Váživosti:  300kg, 600kg,1,5t, 3t, 5t, 10t, 20t, 30t, 50t, 100t 
 

Indikátor:  Indikátor byl vyvinut dle nejnovější  technologie  mikroprocesorů tak, aby vyhovoval  veškerým  podmínkám v 
průmyslové oblasti. Indikátor poskytuje záruku nejvyššího stupně přesnosti a kvality. Indikátor se ovládá na speciálně 
upravené klávesnici s výrazným LED displejem ve velikosti: do 1.500 kg = 25 mm,  
od 3 t do 10t = 30,5 mm, od 20 t do 100 t = 58,5 mm. Maximální odchylka 0,1% zatížení.  
Tárování: pomocí klávesnice  po celém vážícím rozsahu. 
Volitelné příslušenství: dálkové ovládání (za příplatek). 
 

Bezpečnostní prvky:  Všechny jeřábové váhy KPZ jsou testovány na 200% bezpečného přetížení a 600-800% 
maximálního přetížení v závislosti na modelu. 
 

Napájení:  12V, akumulátorová baterie na 150 hodin provozu. Kontrola nabíjení: cca při 50% nabití kapacity baterie se 
displej rozbliká. Baterii lze běžně nabít za noc pomocí nabíječky v ceně. Nabíječ baterií při dosažení 100% kapacity 
nabíjení automaticky vypne. Náhradní bateriový modul je dodáván jako volitelné příslušenství  
Provozní teplota: -10° až  40° C. 
 

Rozměry:  Díky kompaktnímu designu této váhy je ztráta výšky minimální. 

 
Volitelné příslušenství: 
 
 radiové dálkové ovládání 
 výměnný bateriový modul 
 štít odolný vůči vysokým teplotám 
 
 
 
 

 
 
 
Rozměry:  v mm 

 
 
 
 
 

Typ Váživost Dílek A B C D E F G Cena Kč  Vl.hm. 
KPZ 402 300 kg 100 g 265 185 480 70 80 16 22 16.600,00  9,9 kg 
KPZ 402 600 kg 200 g 265 185 480 70 80 16 22 17.300,00  9,9 kg 
KPZ 402 1.5 t 500 g 265 185 570 75 90 25x30 26 19.500,00  13,4 kg 
KPZ 402 3 t 1,0 kg 305 245 800 90 120 40x32 40 29.900,00  26,4 kg 
KPZ 402 5 t 1,0 kg 305 245 825 90 120 40x32 40 39.950,00  30,5 kg 
KPZ 402 10 t 5,0 kg 305 255 925 110 150 55x40 45 56.800,00  41,0 kg 
KPZ 402 20 t 10,0 kg 365 275 1105 150 175 60x50 85 Na poptávku  82,0 kg 
KPZ 402 30 t 10,0 kg 365 275 1135 170 200 70x60 105 Na poptávku  126,0 kg 
KPZ 402 50 t  20,0 kg 365 445 1210 200 200 75x65 105 Na poptávku  161,0 kg 
KPZ 402 100 t 50,0 kg 365 645 1680 220 230 105x85 110 Na poptávku  265,0 kg 

 

Provedení s vestavěným modulem pro dálkové ovládání: Typ KPZ 402F: 

Typ Váživost Dělení  Obj. č. 

KPZ 402F 1,5 t 500 g  402F00150000 
KPZ 402F 3,0 t 1,0 kg  402F00300000 
KPZ 402F 5,0 t 1,0 kg  402F00500000 
KPZ 402F 10,0 t 5,0 kg  402F01000000 
KPZ 402F Indikátor s tiskárnou a ovládáním.  402F00001000 
KPZ 402F Přenosný příruční indikátor s dálkovým ovládáním.  402F00002000 
KPZ 402F Indikátor s možností upevnění s ovládáním. RS 232  402F00003000 
KPZ 402F Velký displej vhodný k instalaci na zeď s dálkovým vládáním.  402F00004000 

 

24 měsíců záruka  



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

4 
200106 

  

 

Elektronická jeřábová váha, Typ: KPZ  402 
Příslušenství: Dálkový přenos dat   

 
 

402F00002000 
Přenosný příruční indikátor s dálkovým 
ovládáním. 
Další informace na dotaz. 

 
 
 

 
 
 
 

KPZ 402F 
Váživost 20 t 

s dálkovým přenosem dat 
 
 

402F00003000 
Indikátor s možností upevnění s ovládáním.  
RS 232 
Další informace na dotaz. 
 

 
402F00004000 
Velký displej vhodný k instalaci na zeď s 
dálkovým ovládáním. 
Další informace na dotaz. 

 
402F00001000 
Dálkový přenos dat a tisk  
Indikátor s tiskárnou a ovládáním. 
Displej, tmavé číslice 25 mm vysoké. 
Příslušenství: RS 232 
Další informace na dotaz. 
 

 

24 měsíců záruka  



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

5 
200106 

  

 

PPřříísslluuššeennssttvvíí    kk  jjeeřřáábboovvéé  vváázzee  KKPPZZ  440022  

Volitelné příslušenství – za příplatek  Obj. č. 

Dálkové ovládání pro KPZ 402  
Funkce: nulování, tárování, Brutto/Netto, vyp./zap. 

 
402000003 

Výměnný akumulátor   402000004 
Ohnivzdorný štít odolný vysokým teplotám  402000001 
Příruční indikátor s dálkovým ovládáním, podsvíceným displejem, pro 
technologické použití, pouze pro KPZ 404F 

 
402F00002 

Indikátor s možností upevnění s ovládáním, vybaven rozhraním RS232, pro 
technologické použití, pouze pro KPZ 404F 

 
402F00003 

Velký displej vhodný k instalaci na zeď s dálkovým ovládáním 
pro technologické použití, pouze pro KPZ 404F 

 
402F00004 

Indikátor s 24 - jehličkovou tiskárnou a ovládáním 
pro technologické použití, pouze pro KPZ 404F 

 
402F00001 

 

Model Rozměry Váživosti Hmotnost Obj.č. 

KPZ 402 41 x 36 x 23 cm do 1,5 t 15 kg 4020015353 

KPZ 402 52 x 50 x 33 cm 3,0 t 35 kg 4020030353 

KPZ 402 52 x 50 x 33 cm 5,0 t 37 kg 4020050353 

KPZ 402 80 x 45 x 32 cm 10,0 t 50 kg 4020100353 

KPZ 402 100 x 56 x 46 cm 20,0 t 110 kg 4020200353 

KPZ 402 Na obj. 50,0 a 100,0 t  4021000353 
 

Option: Hitzeschutzschild I Anti-Heat Shield /  Tepelný štít. 
  

 

 
 
 

 
Dostupnost  od 300 kg jmenovité zatížení / Průměr:  : 485 mm     / Vlastní hmotnost  : ca.10 kg 
Doporučená minimální vzdálenost od tepelného bodu : 
 

1.000 C 1,5 m  /  1.200 C 1,8 m  /  1.400 C 2, 0 m  /  1.600 C 2,5 m 
 

 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

24 měsíců záruka  



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

6 
200106 

  

 

jeřábová váha type KPZ 3  
Hydraulická jeřábová váha pro absolutní nepřetržitý 
provoz 
 
Přesnost: +/- 1% VDE, váha :. bílé pozadí , černé písmo , 
jasně viditelné. Robustní Plexisklo, ohraničeno  
pryžovou manžetou. Průměr váhy : 160 mm. Až do 5 t:. 
Včetně  Háku  s bezpečnostní klapkou a očkem. 
Robustní litinové pouzdro. Bezúdržbový hydraulický 
princip. Bezpečnost: 4násobek jmenovité nosnosti: max 
1,6 krát kapacity. Jednoduché vynulování a  tárování. 
Velikost písma:  u všech vah 12 mm. Kufur pro případné  
skladování může být dodáván jako volitelné 
příslušenství za příplatek. 
 
 
 
 
 

 

 

 

Typ Kapazität Teilung  Artikel-Nr. 
KPZ 3 200 kg 1 kg  130020000000 

KPZ 3 320 kg 2 kg  130032000000 

KPZ 3 500 kg 2 kg  130050000000 

KPZ 3 750 kg 5 kg  130075000000 

KPZ 3 1250 kg 5 kg  130125000000 

KPZ 3 2000 kg 10 kg  130200000000 

KPZ 3 3200 kg 20 kg  130320000000 

KPZ 3 5000 kg 20 kg  130500000000 

KPZ 3 12500 kg 50 kg  131250000000 

KPZ 3 25000 kg 100 kg  132500000000 

KPZ 3 50000 kg 200 kg  135000000000 

KPZ 3 85000 kg 500 kg  138500000000 

portable case for KPZ 3    130000100000 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

24 měsíců záruka  

 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

7 
200106 

  

 
 
  

KKPPZZ  301   //  Mechanická závěsná váha 
Velmi kvalitní, robustní průmyslová PPllooššiinnoovv váha 

Váživost: až 200 kg   
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Jeřábová váha pro jednoduché  
a rychlé určení hmotnosti při  
kontrolním vážení. 
 
 
 

KPZ 301, s dvojitou pružinou 
 
 
 
 
 

 
 

Konstrukce: 
Robustní a kompaktní design 
s nízkou vlastní hmotností. 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
Kryt váhy je vyroben z hliníku, lakovaný povrch. 
Závěsné oko a hák jsou vyrobeny z nerezové oceli. 
Váha je vyrobena na principu dvojité pružiny. 
Zobrazovač je chráněn pružným předním krytem. Po dlouhodobém používání je možné v případě nutnosti 
pružinu jednoduše seřídit. 
 
Jednotka: bílý ciferník chráněn plexisklem zasazeným do hliníkového  
rámu, s černými číslicemi, dobrá viditelnost. 
Průměr 19,5 cm. Jednoduché nastavení nuly a táry. 
 

 
 

Typ Váživost Dělení Možnost úř. ověření  Obj. č. 

KPZ 301/200 200 kg 500 g Ne  13010200000 
 

 
 
 

24 měsíců záruka 
 
 
 
 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

8 
200106 

  

 

KPZ 407E Digitální Jeřábová váha, IP 66 

Robustní  Jeřábová váha pro průmyslové provedení 
Vyrobeno pouze z ověřitelných komponentů 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
KPZ 407/E Elektronická digitální jeřábová váha, velmi robustní hliníkové průmyslové provedení, 5 místné 7 
segmentů LED Displej s 25,4 mm vysokými číslicem, nastavitelný světelný obraz nad displejem včetně závěsného 
oka a samozavíracího háku, včetně dálkového ovládání ( vzdálenost až do 30 m ). Základní funkce: Nulování, Tára, 
kontrola dolní a horní hranice sifnálový tón, filtr který při velkém pohybu zobrazí zátěž na displeji v klidu. Dálkové 
ovládání k zapínání a vypínání. Funkční Menü k nastavení úsporného režimu, autoamtické vypínání. Napájení : 
zabudovaný akumulátor, výdrž ca. 120 hodin, z displeje čitelné varování při slabém akumulátoru.Standby funkce / 
automatické vypnutí k šetření akumulátoru, 230 V nabíječka. Povolení : CE schválení. pro necejchuschopné použití. 
Provozní teplota: - 10 ° až + 40 ° C. Bezpečnostní prvky: Všechny jeřábové váhy KPZ jsou testovány na 200% 
bezpečného přetížení a 600%, maximálního přetížení v závislosti na modelu. Možnost úředního ověření ANO 
 
 

 

Ostatní příslušenství : úřední ověření (Příplatek) 

Pro kapacitu  do  500 kg,    /    Jeden rozsah  300PL0000500 

Pro kapacitu od     500 kg do   3.000 kg,    /    Jeden rozsah   300PL0003000 

Pro kapacitu od   3.050 kg do 10.000 kg,    /    Jeden rozsah    300PL0010000 

Pro kapacitu od   10.000 kg do 30.000 kg,    /    Jeden rozsah    300PL0010000 

Pro kapacitu  do  500 kg,   /     Dvojitý rozsah  300PLM000500 

Pro kapacitu od     500 kg do   3.000 kg,   /     Dvojitý rozsah  300PLM003000 

Pro kapacitu od   3.050 kg do  10.000 kg,   /     Dvojitý rozsah    300PLM010000 

Pro kapacitu od   10.000 kg do  30.000 kg,   /     Dvojitý rozsah    300PLM010000 
 

Úředně ověřitelná jeřábová váha se všemi výhodami ! ! 

24 měsíců záruka  

 

Typ Váživost Dělení Hmotnost Možnost úř. 
ověření 

 Obj. č. 

407E/0003 300 kg 0,100 kg 10 kg YES     407E01500000 
407E/0006 600 kg 0,200 kg 10 kg YES     407E03000000 
407E/0015 1.500 kg 0,500 kg 14 kg YES     407E01500000 
407E/0030 3.000 kg 1,000 kg 14 kg YES     407E03000000 
407E/0050 5.000 kg 2,000 kg 19 kg YES     407E05000000 
407/0075 7.500 kg 5,000 kg 28 kg No  407075000000 
407E/0075 7.500 kg 5,000 kg 39 kg YES     407E07500000 
407/01000 10.000 kg 5,000 kg 35 kg No  407100000000 
407E/01000 10.000 kg 5,000 kg 49,5 kg YES     407E10000000 
407/01500 15.000 kg 5,000 kg 42 kg No  407150000000 
407E/01500 15.000 kg 5,000 kg 49,5 kg YES     407E15000000 

Industrial version  
IP 66 
Large LED display 
Good readings 
36 hours battery operation 
Battery charging control 
Good accuracy 
Hold function 
Overload safety ratio 600% 
User friendly 
2 Mini-remotes 

  



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

9 
200106 

  

            
 
 
 
 
 

Dimension: 
Typ Capacity A B C D E F G Kg 

KPZ 407(E) 1500kg 210 87 615 218 141 665 51 11 

KPZ 407(E) 3000kg 210 87 615 218 141 665 51 11 

KPZ 407(E) 5000kg 210 58 683 278 141 753 64 18 

KPZ 407 7500kg 210 74 576 278 141 660 75 28 

KPZ 407 10000kg 210 98 680 278 141 784 57 35 

KPZ 407 15000kg 210 98 680 278 141 784 57 42 

KPZ 407(E) 7500kg 210 68 808 278 141 890 75 39 

KPZ 407(E) 10000kg 210 98 840 438 141 945 57 49,5 

KPZ 407(E) 15000kg 210 98 840 438 141 945 57 49,5 

 
 
 

 

24 měsíců záruka  

 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

10 
200106 

  

 
 

KPZ 406 Digitální Jeřábová váha 
výhodná verze 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

KPZ 406  Elektronická jeřábová váha,  robustní konstrukce pro použití v průmyslu se stabilními  tlačítky, 
velmi dobře na displeji čitelnéLED čislice , včetně závěsného oka a samozavíracího háku. 
Základní funkce: Nulování, Tára, Brutto/Netto - zobrazuje hmotnost s/bez obalu, vypínání/zapínání. 
Napájení: Vestavěný akumulátor na min. 150 hodin provozu, včetně nabjíečky, včasné varování při slabém 
akumulátoru. Povolení : CE schválení, necejchuschopné  
 

 

Typ Váživost Dělení Možnost úř. ověření  Obj. č. 

KPZ 406   200 kg 0,1 kg Ne  406005000000 
KPZ 406   300 kg 0,1 kg Ne  406005000000 
KPZ 406   500 kg 0,2 kg Ne  406005000000 
KPZ 406   1,0 t 0,5 kg Ne  406010000000 
KPZ 406   2,0 t 1,0 kg Ne  406020000000 
KPZ 406   3,0 t 1,0 kg Ne  406030000000 
KPZ 406   5,0 t 2,0 kg Ne  406050000000 
KPZ 406   10,0 t 5,0 kg Ne  406100000000 
KPZ 406   20,0 t 10,0 kg Ne  406200000000 
KPZ 406   30,0 t 10,0 kg Ne  406300000000 
 

Dimension: (all dimension in  mm) 
 

 
Univerzální jeřábová váha se všemi výhodami ! 

  

24 měsíců záruka 
 www.kpzvahy-eshop.cz     

Type Capacity Division A B C D E F Art. nr Own weight 
KPZ 406 100 - 500 kg 200 g 330 360 77 22 147 100 406005000000 2 kg 
KPZ 406 1 t 500 g 425 470 93 23 215 150 406010000000 4 kg 
KPZ 406 2 t 1,0kg 450 510 75 35 190 130 406020000000 15 kg 
KPZ 406 3 t 1,0 kg 450 510 75 35 190 130 406030000000 15 kg 
KPZ 406 5 t 2,0 kg 525 605 90 40 190 130 406050000000 20 kg 
KPZ 406 10 t 5,0 kg 590 690 115 47 190 130 406100000000 30 kg 

 

KPZ 406, 1 – 10 t    KPZ 406, 100 – 500 kg 
KPZ 406 
20 – 50t 

 

 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

11 
200106 

  

  
  
  
  
  
  
  

Typ:   KPZ 404 / 6 / 407 / F 

 
 
 
 

jeřábová váha s  dálkovým přenosem dat  a tiskárnou 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                         
 
 
 
 

                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
KPZ 407F  jeřábová váha s dálkovým přenosem dat, třída přesnosti III, CE Konformní , cejchuschopná a 
necejchuschopná. 
KPZ 51-19 F Indikátor s radiovým přenosem dat   6 - místný, 30 mm vysoké, dobře čitelné LCD číslice, 
podsvícené. 6 ovládacích kláves. 
Funkce: nastavení nuly, 100% tára(vícenásobná tára možná), ukazatel záporných hodnot , referenční 
počítání kusů, sčítání počtu vážení. Přes Menu nastavitelné: měření nejvyšší hodnoty nebo hodnota 
hmotnosti- funkce HOLD, zobrazení stavu baterie, automatické vypínání. 
LED-Displey pro: nastavení nuly, tárování, stabilita, stav nabíjení, sčítání, LOW-Bat Indikátor.  
Napájení: vnitřní baterie , 230VAC nabíječka  
Schválení:  pro necejchuschopné použití, CE konformní. 
 
 
 
 
 

 

24 měsíců záruka  

 

 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

12 
200106 

  

  

 

 

 
 

Potřebujete jinou váhu, zvláštní produkty jsou naše specialita ! 
 

                                                        

KPZ 2-11-3           KPZ 2-02-4          KPZ 2-03-10 IP 65                      KPZ 2-04-7                      KPZ 2E-06S   
                              Počítací váha 

    

 
KPZ 2082  Systém počítacích vah 

 

 
 
 

        

KPZ  1             KPZ  1 B       KPZ   2B          KPZ 2   
Paletová váha                                                                         Plošinová váha 

 

 
 

KPZ 2ECO Plošinová váha   

 

 
Průjezdová váha  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

KPZ 2D    
  

KPZ 71-*   
Paletový vzík s váhou 

 

KPZ 72    
Vážící sada 

 

        
KPZ 73B       KPZ  73SDJ            KPZ 73  

 

KPZ 74  
Paletový vozík 

s váhou 

 
 

 
 

 

KPZ 39  
Váha pro hydraulické 

vysokozdvižné zařízení 
   

Jeřábové váhy     

 

 
 

Váha na Coil   

 
 
 
 
 
 

         

Váha na Zvířata  

 
 
 
 

 
 
 
 

 
KPZ 2114 

 

 
 

  
 

KPZ 76   Váha na 
vysokozdvižné vozíky 

 
VVááhhaa  pprroo  pprrááddeellnnyy    

KPZ váha materiál  Nerez 1.4301, extrémně solidní a stabilní konstrukce  
 

 

 
Vážící systém 

pro silo 

 

KPZ  PC Software 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

13 
200106 

  

 
 

M o b i l e    KPZ scales 
 

 

KPZ 71- 7      
 

Many Option possible  

 

 

  

Option   KPZ 71-7  

 
KPZ 71- 8                     KPZ 71-9 
2.200kg / 200g                2.200kg / 500g                 

  

 
 
 

           
                   KPZ 72, 2400mm,3200kg 

  

      
KPZ 73  

 
KPZ 73 SDJ  

 

 
KPZ 73 B  

 

 
KPZ 74  

 

 
Weighing forks Forklift truck scale   

 

 
 

KPZ 39  
Electronic – Hydraulic version 

 

 
 

 
 
 
 

 

  

 

KPZ 72   
 

 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

14 
200106 

  

V provedení NEREZ: DIN 1.4301 / 1.4541 / 1.4404   
 

 Nerezové váhy a indikátory, IP 67/68/69K                                  
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

nerezová Nájezdová (průjezdová)  váha 
 Hladký povrch zhotovený ohýbáním bez nerovností a svárů IP 67/68/69K 

V provedení NEREZ: DIN 1.4301 / 1.4541 / 1.4404   

Plošinová nerezová váha, Typ: KPZ 2N, IP 67/68/69 K 
V provedení NEREZ: DIN 1.4301 / 1.4541 / 1.4404 

Paletový vozík s váhou: KPZ 71-7N 
NEREZ - Material 1.4301, IP 67/68/69K  
 

KPZ 1N / Paletová váha,  IP 67/68/69K 
NEREZ - Material 1.4301 

 

nerezová Můstková váha KPZ 2E-06, NEREZ DIN 1.430, IP 67/68, IP 69K 

 

 

 
 

 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

15 
200106 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

KPZ - Váhy, s. r. o. 
 

Libošovice 76, 
CZ 507 44 Libošovice 

 
 
 

Tel.: (+420) 493 571 111 – 113 
 
 

 email: kpz@kpz-vahy.cz  
http://www.kpz-vahy.cz 

 

www.kpzvahy-eshop.cz 
 

  www.kpzvahy-eshop.cz     
 


